

RESTAURANT GILLELEJE HAVN A/S

CVR-nr.: 35389032

Havnevej 14
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2022

Jack Juul
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANT GILLELEJE HAVN A/S
Havnevej 14
3250 Gilleleje
e-mailadresse: jack@eshopgruppen.dk
CVR-nr: 35389032
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor Revisor1 - Registreret revisor
Vesterbrogade 40
3250 Gilleleje
DK Danmark
CVR-nr: 10740746
P-enhed: 1000125549

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 444.302, hvilket ledelsen vurderer er tilfredsstillende.

Egenkapitalen er positiv med kr. 628.146.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb stadig en Covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været en omfattende nedlukning i mange lande, hvilket forventes at få indflydelse på den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der i mild grad påvirker selskabet, idet selskabets største aktivitet foregår om sommeren.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 – på trods af pandemien - formået at skabe et tilfredsstillende resultat og ledelsen forventer at dette vil gentage sig i 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.230.090	4.661.919
Personaleomkostninger	1	-3.525.311	-3.725.926
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.211	-57.157
Resultat af ordinær primær drift		638.568	878.836
Andre finansielle omkostninger		-67.546	-67.653
Ordinært resultat før skat		571.022	811.183
Skat af årets resultat	2	-126.720	-175.692
Årets resultat		444.302	635.491
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		444.302	635.491
I alt		444.302	635.491
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 3		

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.767	168.576
Materielle anlægsaktiver i alt		127.767	168.576
Kontraktlige aktiver		330.000	330.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		330.000	330.000
Anlægsaktiver i alt		457.767	498.576
Råvarer og hjælpematerialer		236.470	236.470
Varebeholdninger i alt		236.470	236.470
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.803	100.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.496.605	1.754.987
Andre tilgodehavender		30.000	35.655
Periodeafgrænsningsposter		13.775	13.539
Tilgodehavender i alt		1.604.183	1.904.905
Likvide beholdninger		1.498.824	2.157.444
Omsætningsaktiver i alt		3.339.477	4.298.819
AKTIVER I ALT		3.797.244	4.797.395

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		171.461	171.461
Overført resultat		-43.315	-487.617
Egenkapital i alt		628.146	183.844
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.070.555	1.915.286
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.070.555	1.915.286
Gæld til banker		749	199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.156	363.495
Skyldig selskabsskat		126.720	175.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		969.918	2.158.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.098.543	2.698.265
Gældsforpligtelser i alt		3.169.098	4.613.551
PASSIVER I ALT		3.797.244	4.797.395

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	3.454.496	3.677.853
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	70.815	48.073
	<u>3.525.311</u>	<u>3.725.926</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	126.720	175.692
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>126.720</u>	<u>175.692</u>

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Covid-19 lønkompensation	kr. 217.239
Covid-19 kompensation faste omkostninger	kr. 294.446
Covid-19 kompensation selvstændige - tabt omsætning	kr. 276.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på kr. 840.000. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restforpligtelse på kr. 3.386.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 9
------------------------------	-----------